
Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/136/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  211,  atr.212  art.214,  art.215, 
art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  o kwotę  27.697  zł,  zgodnie  z załączonym  do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 27.697 
zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 27.697 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego bieżące zwiększa się o kwotę: 27.697 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 90.796.271,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące: 80.868.716,58 zł. 
b) dochody majątkowe: 9.927.554,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 95.084.240,40 zł. z tego: 
a) wydatki bieżące: 77.225.709,58 zł. 
b) wydatki majątkowe: 17.858.530,82 zł. 

§ 3. Zmienia  się  kwoty  dotacji  udzielanych  z budżetu  Gminy  podmiotom  należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach  jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/136/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
758  Różne rozliczenia  24 888 452,00  13 697,00  24 902 149,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  23 482 230,00  13 697,00  23 495 927,00 
2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  23 482 230,00  13 697,00  23 495 927,00 

852  Pomoc społeczna  12 443 498,41  14 000,00  12 457 498,41 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  611 977,00  14 000,00  625 977,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  14 000,00  29 000,00 
Razem:  90 768 574,40  27 697,00  90 796 271,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/136/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  6 794 908,00   42 303,00  6 752 605,00 

60016  Drogi publiczne gminne  4 856 111,00   42 303,00  4 813 808,00 
4300  Zakup usług pozostałych  400 000,00   42 303,00  357 697,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 077 957,00  150 000,00  3 227 957,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 435 985,00  150 000,00  2 585 985,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 215 735,00  150 000,00  2 365 735,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 069 500,00   150 000,00  1 919 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  861 000,00   150 000,00  711 000,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  541 500,00   150 000,00  391 500,00 

852  Pomoc społeczna  15 490 362,41  26 000,00  15 516 362,41 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 467 889,00  14 000,00  1 481 889,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  965 497,00  14 000,00  979 497,00 
85295  Pozostała działalność  1 101 757,41  12 000,00  1 113 757,41 

3110  Świadczenia społeczne  868 494,00  12 000,00  880 494,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 796 000,00  44 000,00  2 840 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  950 000,00  44 000,00  994 000,00 
2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  910 000,00  44 000,00  954 000,00 

Razem:  95 056 543,40  27 697,00  95 084 240,40 



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/136/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 rok. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 585 735,00  150 000,00  2 735 735,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 215 735,00  150 000,00  2 365 735,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 215 735,00  150 000,00  2 365 735,00 

Zakup gruntów  2 215 735,00  150 000,00  2 365 735,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  650 000,00   150 000,00  500 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  541 500,00   150 000,00  391 500,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  541 500,00   150 000,00  391 500,00 

Zakup samochodu dla OSP Lucynów Duży  520 000,00   150 000,00  370 000,00 
Razem  17 858 530,82  0,00  17 858 530,82 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/136/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiany dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

 
Lp.  Dział  Rozdz.  Treść  Kwota dotacji podmiotowej 

zmniejszenia  zwiększenia 
1  2  3  4  5 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki 
921  92109  Dom Kultury "HUTNIK"  44 000 

Ogółem 92109  0  44 000 
ogółem dotacje  0  44 000 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BZMMYEHPEFWNPBTCLGBOKIQIQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/136/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 
w 2011 r. 

ZWIĘKSZENIA 
 

Wydatki razem, w tym 
Nazwa jednostki  Dział  Rozdz.  Stan środków na początek roku  Dochody 

bieżące  majątkowe 

Żłobko  Przedszkole nr 1  801  80 104  29 000  29 000  29 000 

Przedszkole nr 7  801  80 104  1 000  1 000  1 000 

Ogółem  0  30 000  30 000  30 000  0 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


